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MW INSTITUTO FEDERAL
BEN Baiano

BB Campus Alagoinhas

Convocagao para a 2* chamada de matricula para o curso de Libras pelo Projeto de Extensdo
“Ensine Sua M3ao a Falar no Campus Alagoinhas, do Instituto Federal Baiano, na data provavel de
11 e 12 de Abril de 2018, respectivamente quarta-feira e quinta-feira. Salientamos que ¢
necessario trazer RG e CPF (Coépia e Original), comprovante de residéncia (no nome do participante
ou do nome de alguma pessoa com vinculo familiar) e 1 foto 3x4.

Segue abaixo a lista da 2* chamada

TURMA A (TERCA-FEIRA, DE 8 HORAS AS 11 HORAS)

41. JESSIANE ELEN FIGUEIREDO DE OLIVEIRA
42. CLILDENIR ALMEIDA DE SOUSA

43. JOSE ILTON BISPO DOS SANTOS

44. REGIANE PRANDO FORCA

45. CRISTINALVA DOS SANTOS SOUZA
46.WILLIAN DOS SANTOS ARAUJO

47. ZENILDA DA ROCHA SILVA DE JESUS

48. MARCIA DE JESUS SANTOS

49 ANTONIO DE SOUZA MEDEIROS
50.MIRELLE SILVA MAMONA

51. LAIANA LUDIMILA DE O FERREIRA SANTOS
52. MILENA DE JESUS DA PAIXAO ASSIS

53. DANILO JEFANIO TAMARIM

54. WALLACE DOS SANTOS FRANCA

55. TATIANA SILVA NOBRE CHAGAS

56 ANDREIA CARLA SANTANA ALVES

57 CASSIO SANTANA MACHADO

58 SIMONE TEIXEIRA DOS SANTOS

59 SOMARIA DE JESUS SANTANA

60. JOSENE SANTOS TELES

61. LIVIA GRILO DOS SANTOS

62. ANA CLAUDIA DOS SANTOS

63. LEANDRA DA ANUNCIACAO OLIVEIRA BATISTA



64.

MARIA JOSE SANTANA DA SILVA CRUZ

64 ALCIONE DE MATOS SANTANA

TURMA B (TERCA-FEIRA, DE 14 HORAS AS 17 HORAS)

41.
42.
43.
44.
45.

46.

SAMIRA SILVA NEVES DO NASCIMENTO
JOSELIA DA CONCEICAO MOTA
ALANNA SILVA DOS SANTOS

TATIANE BISPO DE MEIRELES

PATRICIA ARAUJO DE JESUS

DARLENE DE SANTANA REGO

TURMA D (QUINTA-FEIRA, DE 14 HORAS AS 17 HORAS)

41
42
43.
44.
45.
46.
47
48.
49.
50.
51.

. ARIANA VIRGINIA SANTOS SANTANA SOUZA
. LETICIA BURI SOUZA

EDILEUSA BARBOSA DE OLIVEIRA
JAMILE BRITO

STHEFANE REIS SENA NASCIMENTO
MAILANE CARDOSO DOS SANTOS

. ANA AMELIA SANTOS COSTA

RESCIMA FERNANDA NOVAIS DOS SANTOS
ISABEL LESLIE F. DE MENEZES LIMA

HEVY LORENZA DOS SANTOS NERY
FABIANA MACHADO DA SILVA

Atenciosamente,

Aisamaque Gomes de Souza
Coordenador do Projeto de Extensdao “Ensine sua Mao a Falar no Campus Alagoinhas”
Docente EBTT de Lingua Portuguesa/Libras Campus Alagoinhas



